
Gültig ab 01.01.2022

Linie 213 Elmberg   ➔   Seiboldenreuth   ➔   Neudorf   ➔   Grafenau  und zurück
Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 213 213 213 Linie 213 213 213 302

Fahrtnummer 001 003 005 Fahrtnummer 002 004 006 016

Unternehmer PfA PfA PfA Unternehmer PfA PfA PfA Siegh

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis ⑱ Hinweis ⑱ ⑱ ⑱ 99

Elmberg Dorfmitte 6:39 7:13 13:40 Grafenau Grundschule 12:17 13:02 15:32

Elmberg Siedlung 6:40 7:15 13:41 Li. 205 von Schönberg an 12:20 13:05 15:35

Lindenhof l 7:19 l Grafenau Schulzentrum 12:22 13:07 15:37 17:10

Seiboldenreuth 6:51 7:20 l Grafenau Finanzamt 12:25 13:10 15:40 17:07

Lindenhof 6:50 7:21 l Li. 100 von Waldkirchen an 12:25 15:28 16:58

Arfenreuth 6:47 7:24 l Grafenau Busbahnhof 12:27 13:12 15:42 17:05

Neudorf bei Grafenau 6:43 l 13:44 Grafenau Rodelbahn 12:29 13:14 15:44 l

Neudorf bei Grafenau Kirche l 7:27 l Lichteneck Siedlung 12:31 13:16 15:46 l

Li. 100 nach Waldk. ab (Hst Neudorf) 7:38 Lichteneck Kapelle 12:34 13:19 15:49 l

Lichteneck Kapelle l 7:30 13:47 Li. 100 von Waldk. an (Hst Neudorf) 12:17 15:20

Lichteneck Siedlung l 7:33 13:49 Neudorf bei Grafenau Kirche 12:37 13:22 15:52 über

Grotting 6:55 l l Arfenreuth x12:40 13:25 x15:55 Schön-

Grotting Abzw. 6:56 l l Lindenhof x12:43 13:28 x15:58 anger

Moosham Abzw. 6:57 l l Seiboldenreuth x12:44 13:29 x15:59 Li. 302

Liebersberg Abzw. 6:58 l l Lindenhof x12:45 13:30 x16:00 l

Klingmühle 6:59 l l Elmberg Siedlung x12:49 13:34 x16:04 l

Schlag Abzw. 7:01 l l Elmberg Dorfmitte x12:50 13:35 x16:05 17:21

Grafenau Rodelbahn 7:02 7:35 13:51

Grafenau Busbahnhof 7:05 l 13:55 ⑱ = Halt in Neudorf und Lichteneck nur für Grundschüler,

Li. 100 nach Waldkirchen ab 7:15 weitere Fahrtmöglichkeiten bestehen auf Linie 100

Li. 205 nach Schönberg ab 7:15 x = Halt nur zum Aussteigen

Grafenau Finanzamt 7:38

Grafenau Grundschule 7:40

Grafenau Schulzentrum 7:43

S = nur an Schultagen

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an


